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N

10 52

SIPËRFAQJA BRUTO: BALLKONI: TARRACA E GJELBËR:

NJËSIA:

TIPI:

OBJEKTI 1

+

+

TOWNHOUSE / BANESA SHTËPI

PËRDHESA DHE KATI 1

20 x 0.2 = 3.3
20 x 0.2 x 0.3

9

102
S: 117.1 m2

Banjo
A: 4.9 m2

Banjo
A: 8.3 m2

Utiliti
A: 13.1 m2

Korridor
6.7 m2

Dhome gjumi
32.1 m2

Dhome gjumi
40.2 m2
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20 x 0.2 = 3.3
20 x 0.2 x 0.3

F

9

E

102
S: 128.5 m2

Loxha
20.6 m2

Banjo
6.4 m2

Dhome gjumi
19.0 m2

Depo/Kuzhine
5.1 m2

Korridor
18.7 m2

Kuzhina
7.4 m2

Qendrimi Ditor dhe tryezaria
38.8 m2

102

101

PO
M

PA
TE

RM
IK

E

PO
M

PA
TE

RM
IK

E

NIVELI 2NIVELI 1

20.6 m²245.6 m² --.- m²
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